

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

17789 *Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda en Badajoz por la que se corrige error en el Pliego de Prescripciones Técnicas que rige la licitación del servicio de limpieza del edificio sede de la Gerencia Regional del Catastro LI-15-CA-062.*

Subsanado el error de la información del artículo 120 del TRLCSP, procede corregir el Anexo I del Pliego de Prescripciones Técnicas que rige la licitación del contrato LI-15-CA-062, donde dice "categoría limpiadora H/S 12,2 antigüedad 30/06/1997", debe decir "categoría limpiadora H/S 12,5 antigüedad 30/06/1997".

Se modifica la fecha de apertura de ofertas en el apartado 9.d) donde dice "18 de junio, a las 11.00 horas", debe decir "7 de julio de 2015, a las 11 horas".

El anuncio de licitación fue publicado por Resolución de 12 de mayo de 2015 en el BOE número 119, de 19 de mayo de 2015.

Badajoz, 27 de mayo de 2015.- El Delegado especial de Economía y Hacienda.
Fdo.: Roberto Carballo Parejo.

ID: A150026175-1